PAGE

[image: image1.png]

           Российская Федерация

            Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДА КУЗНЕЦКА
 РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания представителей города Кузнецка от 10.03.2016 №11-20/6  «Об образовании  и избрании состава Комиссии  Собрания представителей города Кузнецка по соблюдению ограничений и обязанностей, урегулированию конфликта интересов  лицами, замещающими муниципальные должности»
Принято Собранием представителей города Кузнецка 30 марта 2017 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 21 Устава города Кузнецка Пензенской области, на основании личного заявления депутата Собрания представителей города Кузнецка по избирательному округу № 17 Захарова Александра Александровича,
Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 10.03.2016 №11-20/6 «Об образовании и избрании состава комиссии Собрания представителей города Кузнецка по соблюдению и ограничений и обязанностей, урегулированию конфликта интересов лицами, замещающими муниципальные должности» следующие изменения:
1.1.  Вывести из состава комиссии Захарова Александра Александровича - депутата по избирательному округу №17, ввести в состав комиссии Теряевского Анатолия Сергеевича - депутата по избирательному округу №3.
2. Настоящее решение вступает в силу  на следующий день после дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу города Кузнецка Назарова Владимира Алексеевича.
Глава города Кузнецка

                                      В.А.Назаров